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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : - 18°C Entre 0°C et +5°C Entre 0°C et +5°C

Au congélateur
Après décongélation, 

sachet fermé
Après ouverture

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Non Non

Non

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Fibres alimentaires g

Protéines g

Sel g

Carton Oui Palette Non

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

< 50 ufc/g

< 20 ufc/g

< 10 ufc/g

< 10 000 ufc/g

Absence dans 25g

Absence dans 25g

Absence dans 25g

Unité de vente CARTON SACHET 16 sachet(s) de 500 g

0

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille 

sanitaire

Origine produit Irlande 8,42

Code article

/ IE 734 EC

3000PAST

400 x 300 x 245

PASTRAMI EN TRANCHES

/

 +/- 0,5 mm

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Souple et ferme

528 kJ           /           125 kcal

Produit certifié Halal:

Salmonella spp

DLC : 547 jours

<0.5

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

2,8

1,1

3,4

Contamination croisée : aucune

5099117297811

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

21,6

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

E. Coli O:157

0

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

1,2

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

1,1

aucun

EAN128

Inscription n° de lot Sachet et carton 120 x 80 x 187

Inscription date de production  Sachet et carton

Code de nomenclature douanière 1602509590 56 cartons (7 couches de 8 cartons)

496

Sachet plastique bleu en PA/PEEmballage primaire

8,00Poids net carton (kg)

Poids brut carton (kg)

0

PCB (nombre de pièces/carton)

Enterobactéries

Staphylocoques à coag. + 

E. coli

Flore totale

Listeria monocytogenes

05099117297804

6 jours

Viande bovine, poivre noir, dextrose, sel, amidon de pomme de terre, stabilisants (E450, E451), antioxydants (E301), conservateur (E250).  

Fait à partir de 105g de viande bovine pour obtenir 100g de produit.

Origine viande : UE et non UE

Prêt à l'emploi.

CONSEILS D'UTILISATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

500 g

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

547 jours 9 jours

Tranches de pastrami cuit

Durée de conservation

Température de conservation °C

Typique du pastrami avec une note de poivre noir Tolérance : /
Méthode de conservation

Epaisseur tranche = 1,5 mm

SCAL S.A.S. - Société des Concepts ALimentaire -

Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE

Tel : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99


